
Vertikální radiátor
1600 x 300 x 52 mm

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybrali tento produkt. Přečtěte si prosím před
instalací nebo použitím výrobku návod k obsluze, aby nedošlo k jeho poškození v důsledku
nesprávné manipulace. Pokud tento výrobek předáte třetí osobě, je třeba tyto instrukce
předat spolu s montážním návodem.

Montáž

● Před montáží si pečlivě přečtěte tento návod.
● Obalový materiál tohoto výrobku zlikvidujte způsobem šetrným k životnímu prostředí.

Potřebné nástroje



1. Omotejte slepý uzávěr teflonovou těsnící páskou (páska není součástí balení) a
vložte ho do levého horního otvoru. Stejně tak omotejte páskou odvzdušňovací ventil
a vložte ho do pravého horního otvoru.



Po montáži

● Pomocí šroubováku otevřete ventily a nechte natéct vodu do radiátoru.
Zkontrolujte, zda všechny spoje těsní.

● Jakmile voda přeteče, není již v radiátoru žádný vzduch.
● Šroubovákem zavřete odvzdušňovací ventil, radiátor je připraven k provozu.

Následná péče

● Radiátor je vyroben z chromované oceli a nesmí se čistit abrazivními a
korozivními prostředky.

Upozornění

● Tento výrobek lze používat pouze při PN tlaku < 0,3 MPa (3Bar), měl by
být naplněn pouze vodou o teplotě nižší než 100°C.

● Pokud teplota vody překročí 48 °C, nainstalujte výstražnou cedulku v
blízkosti výrobku, aby nedošlo k popálení.




